
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 жовтня 2022 року                                                                           № 266 

смт Велика Димерка                                 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 27.04.2021 року № 148  

 

 

З метою здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію 

наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги 

постраждалому населенню на території Великодимерської селищної 

територіальної громади, відповідно до пункту 15  частини 2 статті 19, статті 98 

Кодексу цивільного захисту України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 30 

вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій», програми «Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 

пожежної безпеки Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-

2024 роки», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1.   Внести зміни в додаток 2 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 27.04.2021 року № 148 «Про затвердження Порядку 

створення та використання, номенклатури та обсягів місцевого матеріального 

резерву Великодимерської територіальної громади для запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій»,виклавши його новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великодимерської селищної ради Губського Миколу Івановича. 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 


